
UCHWAŁA NR XIV/93/2007 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 21 września 2007 r. 
 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2007 r. 
 

  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 3 ust. 1 pkt 3,       

i art. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 

(Tekst jedn. z 2003r. Dz. U. Nr 203 poz.1966 z późn. zm.),  art. 165, art. 182 i art. 184 ust. 1 

oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 

poz. 2104 z późn. zm.) oraz: 

- decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 99/2007 z dnia 29 sierpnia 2007 roku               

w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 

programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (FIN.I. – 

301/3011/852/88/07), 

- decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 108 z dnia 20 sierpnia 2007 roku w sprawie 

przyznania dotacji celowej z przeznaczeniem  na dofinansowanie wycieczek dla dzieci 

i młodzieży realizowanych w ramach „Programu wycieczek edukacyjnych dla dzieci   

i młodzieży do miejsc pamięci narodowej – Podróże historyczno-kulturowe w czasie   

i przestrzeni” (FIN I 301/3011/854/54/07). 

- decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 103/2007 z dnia 4 września 2007 roku w 

sprawie zwiększenia dotacji w związku z niedoborem środków na opłacenie składki 

zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia  z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne (FIN.I. – 301/3011/852/93/07).   

 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta i gminy zgodnie z załącznikami: 

Załącznik Nr 1 (DOCHODY) zwiększamy o kwotę       152 082 zł. 
Dochody po zmianach wynoszą                13 993 926 zł. 
Załącznik Nr 2 (WYDATKI) zwiększamy o kwotę       122 703 zł.            
Wydatki po zmianach wynoszą                15 412 456 zł. 
W wyniku powyższych zmian deficyt ulega zmniejszeniu i wynosi:  1 418 530 zł. 
 
 
 
 
 



§ 2 
 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu pomiędzy poszczególnymi podziałkami 

klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
W wyniku wprowadzonych zmian w § 1, w Załączniku Nr 1, w Załączniku Nr 2 oraz          
w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały ulega zmianie Załącznik Nr 3 do uchwały 

budżetowej Nr IV/26/2007 z dnia 12 stycznia 2007 r. „Przychody i rozchody budżetu na 
2007 r.”, gdzie deficyt zmniejsza się o kwotę 29 379 zł. - jego brzmienie przedstawione jest      

w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. oraz Załącznik Nr 5  do uchwały budżetowej Nr 

IV/26/2007 z dnia 12 stycznia 2007 r. „ Plan zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej na 2007 rok”, który otrzymuje brzmienie przedstawione w Załączniku Nr 5       

do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 
 

Ulega zmianie Załącznik Nr 7a do uchwały budżetowej Nr IV/26/2007 z dnia 12 stycznia 

2007 roku „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2007 rok” gdzie wprowadza się do 

realizacji nowe zadania inwestycyjne: 

1. Karosaż samochodu pożarniczego OSP Żdżary – 100 000 zł. 
2. Zakup aparatu powietrznego – OSP Nowe Miasto nad Pilicą - 4 000 zł. 

Powyższe zmiany zawiera Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

ogłoszenia aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 1 
DO UCHWAŁY NR IV/93/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

 

DOCHODY 
 

 

A. tytuły zwiększające dochody 
 

 

1. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

                  § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

   na realizację zadań własnych bieżących gmin 

   (związków gmin)             4 109 zł. 
 
2. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80110 Gimnazja 

                  § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

   na realizację zadań własnych bieżących gmin 

   (związków gmin)             2 873 zł.
  
3. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
         rozdz. 85295 Pozostała działalność   
                  § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

   na realizację zadań własnych bieżących gmin 

   (związków gmin)                        9 400 zł. 
 
4. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
         rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

                   § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

   na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

   (związkom gmin) ustawami               700 zł.
  

5. w DZIALE 010 Rolnictwo i łowiectwo 
         rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

        § 0690 wpływy z różnych opłat                     16 000 zł. 
 
6. w DZIALE 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
   i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
   oraz wydatki związane z ich poborem 
         rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących  

dochód budżetu państwa 

        § 0020 podatek dochodowy od osób prawnych        15 000 zł. 
 



7. w DZIALE 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
   i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
   oraz wydatki związane z ich poborem 
         rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

   należności budżetowych 

                   § 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat       4 000 zł.  
 

8. w DZIALE 700 Gospodarka mieszkaniowa 
         rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

        § 0770 wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

   oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości    100 000 zł. 
 

                 Ogółem A:                152 082 zł.
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ZAŁĄCZNIK NR 2 
DO UCHWAŁY NR  XIV/93/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

 

 

          
A. tytuły zwiększające wydatki 

 

 

1. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80101 Szkoły podstawowe (PSP Żdżary – zad. zlec.) 

                   § 4300 zakup usług pozostałych            4 109 zł. 
 
2. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80110 Gimnazja (zad. zlecone) 

                   § 4300 zakup usług pozostałych                       2 873 zł.
  
3. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
         rozdz. 85295 Pozostała działalność (zad. zlecone)   
                   § 4220 zakup środków żywności                        9 400 zł. 
 
4. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
         rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

                   § 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne (zad. zlecone)            700 zł. 
 
 5. w DZIALE 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
          rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów (zad. własne) 

         § 4170 wynagrodzenia bezosobowe          15 021 zł. 
 
6. w DZIALE 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

przeciwpożarowa 
         rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

                   § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     100 000 zł. 
   (Karosaż samochodu pożarniczego OSP Żdżary)                                                                      

 
         Razem A:      132 103 zł.     
 

            
B. tytuły zmniejszające wydatki 

 

1. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
          rozdz.85295 Pozostała działalność (zad. własne) 

                   § 4220 zakup środków żywności                                                       9 400 zł. 
       Razem B:          9 400 zł. 
 
       Ogółem(A-B):                122 703 zł.             



ZAŁĄCZNIK NR 3 
DO UCHWAŁY NR  XIV/93/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 
 
Przeniesienie wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej. 

 

 

1. w DZIALE 750 Administracja publiczna 
          rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie  (zad. zlecone)                

     z § 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne              373 zł. 
             i z § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne                30 zł. 
             do § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                                   396 zł. 
           i do § 4120 składki na Fundusz Pracy                   7 zł.
          
2. w DZIALE 750 Administracja publiczna 
         rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

    z  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia           2 200 zł. 
             do § 4750 zakup akcesoriów komputerowych programów i licencji        2 000 zł. 
           i do § 4570 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych 

   podatków i opłat                200 zł. 
 

3. w DZIALE 600 Transport i łączność 
      z rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

     z § 4300 zakup usług pozostałych 

   do rozdz. 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

  do § 4270 zakup usług remontowych          10 000 zł. 
      

4. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie  
         rozdz. 80101 Szkoły podstawowe (PSP Nowe Miasto) 

     z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia           3 500 zł. 
             do § 4170 wynagrodzenia bezosobowe            2 500 zł. 
             i z § 4700 szkolenia prac. niebęd. członk. korpusu służby cywilnej        1 000 zł. 
              

5. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie  
       z rozdz. 80101 Szkoły podstawowe (PSP Żdżary) 

      z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 

       do § 4700 szkolenia prac. niebęd. członk. korpusu służby cywilnej        1 000 zł. 
 

6. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80110 Gimnazja 

                z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia. 

             do § 4700 szkolenia prac. niebęd. członk. korpusu służby cywilnej        1 000 zł. 
 
7. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

     z § 4300 zakup usług pozostałych 

             do § 4280 zakup usług zdrowotnych               200 zł. 
 



8. w DZIALE 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa 

         rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

               z  § 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń         3 000 zł.  
              i z § 4300 zakup usług pozostałych            3 000 zł. 
              do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia           2 000 zł. 
            i do § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        4 000 zł. 
   (Aparat powietrzny – OSP Nowe Miasto nad Pilicą) 

              

 
    

       

   
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 
uchwały budżetowej Nr IV/26/2007 

z dnia 12 stycznia 2007 r.     
 
 

ZAŁĄCZNIK NR 4 
DO UCHWAŁY NR  XIV/93/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 
 

PRZYCHODY   I   ROZCHODY   BUDŻETU   NA   2007 R. 
 

 

 

 
L.p. 

 
Treść 

Klasyfikacja 
przychodów i 

rozchodów 

 
Kwota 

I Przychody   
1. 

 

2. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek  

i kredytów na rynku krajowym 

Nadwyżka z lat ubiegłych 

 
§ 952 
§ 957 

 
600 000 
981 530 
 

 Razem przychody:  1 581 530 
II Rozchody   
1. Spłata otrzymanych krajowych  

pożyczek i kredytów  

 

 
§ 992 

 
163 000  

 Razem rozchody:  163 000 
 

 

 

 

INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 
 

1. Planowane dochody         13 993 926 
2. Planowane wydatki         15 412 456 

3. Wynik 

•  różnica między 1 i 2 (+) 

•  różnica między 2 i 1 (-)          1 418 530  
 

 



 
Załącznik nr 5 
do uchwały budżetowej Nr IV/22/2007 

z dnia 12 stycznia 2007 r. 

 

 
ZAŁĄCZNIK 5  

DO UCHWAŁY NR XIV/93/2007 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

  
 

Plan zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej na 2007 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Dochody Wydatki 

1 2 3 4 plan plan 
010 

 
01095 

 

 
 

2010 
4430 
4300 

Rolnictwo i łowiectwo 
Pozostała działalność 
dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

różne opłaty i składki 

zakup usług pozostałych 

52 274 

 
 

 
51 249 
1 025 

750  
75011 

 
 

2010 
4010 
4040 
4110 
4120 

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

wynagrodzenie osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na ubezpieczenie społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

 
 

57 635 

 
 

 
44 501 
3 708 
8 243  
1 183 

751  
 
 

75101 

 
 
 
 
 

2010 
4300 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

dotacja celowa na zadania bieżące zlecone 

zakup usług pozostałych 

 
 
 
 

 
1 461 

 
 
 
 
 

 
1 461 

 75109  
 
 
 

2010 
3030 
4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4750 
4410 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów, prezydentów miast oraz 

referendum gminne 

dotacja celowa na zadania bieżące zlecone 

różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy 

wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych 

zakup akcesoriów komputerowych 

podróże służbowe krajowe 

 
 

 
 

4 282 

 
 

 
 
 

2 460 
81 
12 

471 
164 
550 
167 
377 

754  
 

75414 

 
 
 

2010 
4300 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Obrona cywilna 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

zakup usług pozostałych 

 
 

 
300 

 
 
 
 

300 
851  

85195 
 
 

2010 
4210 

Ochrona zdrowia 
Pozostała działalność 
dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

70 

 
 
 

70 



852  
85212 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

85213 
 
 
 

 
85214 

 
 

 

 
 
 
 

2010 
3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4370 

 
4740 
4750 
4440 

 
 
 

2010 
4130 

 
 

2010 
3110 

Pomoc społeczna 
Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

świadczenia społeczne 

wynagrodzenie osobowe pracowników 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na fundusz pracy  

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup usług pozostałych 

opłaty z tyt. zakupu usług telekom. telefonii 

stacjonarnej 

zakup materiałów papiern. do sprzętu druk. 

zakup akcesoriów komputerowych 

odpisy na zakładowy fundusz św. socjalnych 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

składki na ubezpieczenie zdrowotne 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 

dotacje celowe na zadania bieżące zlecone 

świadczenia społeczne 

 
 
 
 

2 100 000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

8 700 
 
 

 
91 500 

 

 
 
 
 
 

2 035 000 
43 520 
3 430 

11 550 
1 100 
1 000 
1 000 

 
1 000 

500 
500 

1 400 
 
 
 

 
8 700 

 
 

 
91 500 

RAZEM:  2 316 222 2 316 222 

 
 



Załącznik Nr  7 a    
do uchwały budżetowej Nr IV/26/2007 

z dnia 12 stycznia 2007 
 

ZAŁĄCZNIK NR 6 
DO UCHWAŁY NR XIV/93/2007 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

 
A. WYDATKI   NA   ZADANIA   INWESTYCYJNE   NA   2007   ROK 

 
 

Wielkość planowanych wydatków w 2007 r. 

 
środki do pozyskania 

 
 
 
Lp 

 
 
 
Dz. 

 
 
 
Rozd. 

 

 
 
 

Nazwa zadania programu 
inwestycyjnego jego cel  

i zadania 

 
Jednostka 
organiz. 

realizująca 
lub 

koordyn. 
zadanie 

 
 

Okres 
realizacji 
zadania/ 

programu 

 
 
 

Łączne  
nakłady  

 
środki  
własne  

pożyczki 
i  kredyty 

  

środki z Urzędu 
Marszałkowskiego 

 
1 

 

010 

 

01010 

Budowa wodociągu wiejskiego 

Dąbrowa - Józefów 

 

UMiG 

 

2007 

 

3 000 

 

3 000 

 

 

 

 

 
2 

 

010 

 

01010 

Budowa wodociągu wiejskiego  

Prosna - Żdżarki 

 

UMiG 

 

2007 

 

524 500 

 

184 500 

 

 

  

340 000 

 

 
3 

 

010 

 

01010 

 Budowa wodociągu wiejskiego 

we wsi Wierzchy 

 

UMiG 

 

2007 

 

24 000 

 

24 000 

  

 
4 
 

 

010 

 

01010 

Rozbudowa sieci wodociągowej 

przy ul. Tomaszowskiej              

w Nowym Mieście n. Pilicą – 

teren osiedla  

 

UMiG 

 

2007 

 

21 000 

 

21 000 

  

5 010 01010 Studium wykonalności projektu 

wodno-kanalizacyjnego 

UMiG 2007 24 000 24 000   

Razem: 010    596 500 256 500  340 000 
 

6 
 

600 

 

60016 

Modernizacja chodnika 

w ul. 11-go Listopada 

 

UMiG 

 

2007 

 

64 000 

 

64 000 

  

 
7 

 

600 

 

60016 

Modernizacja chodnika  

w ul. Browarnej 

 

UMiG 

 

2007 

 

65 500 

 

65 500 

  

 
8 

 

600 

 

60016 

Modernizacja drogi 

we wsi Pobiedna 

 

UMiG 

 

2007 

 

102 000 

 

102 000 

  

 



 
9 

 

600 

 

60016 

Modernizacja drogi transportu 

rolnego na gruntach wsi 

Domaniewice 

 

UMiG 

 

2007 

 

240 000 

 

160 000 

  
80 000 

 
10 

 

 

600 

 

60016 
Budowa drogi gminnej Nowe 

Miasto - Świdrygały 

 

UMiG 

 

2007 

 

22 000 

 

22 000 

  

Razem: 600    471 500 391 500  80 000 
11 750 75023 Zakup zestawów komputerowych UMiG 2007 13 500 13 500   

12  

750 

 

75075 

Budowa fontanny na placu 

Kościuszki w Nowym Mieście 

n.P. 

 

UMiG 

 

2007 

 

13 000 

 

13 000 

  

Razem: 750    26 500  26 500   
13  

851 

 

85153 

Zakup wyposażenia placów 

zabaw dla dzieci na terenie gminy 

Nowe Miasto nad Pilicą 

 

UMiG 

 

2007 

 

33 000 

 

33 000 

  

Razem: 851    33 000 33 000   

 
14 
 

 
754 

 
75412 

 

Karosaż samochodu pożarniczego 

- OSP Żdżary 

 

UMiG 

 

2007 
 

100 000 
 

27 471 

  

72 529 

 
 15 
 

 
754 

 
75412 

 

Aparat powietrzny – OSP Nowe 

Miasto nad Pilicą 

 

UMiG 

 

2007 

 

4 000 

 

1 750 

  

2 250 

Razem: 754    104 000 29 221  74 779 
 

16 
 

900 

 

90001 

Przebudowa oczyszczalni 

ścieków w Nowym Mieście n/P 

 

UMiG 

 

2007 

 

865 000 

 

265 000 

 

600 000 

 

 

 
17 

 

900 

 

90001 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej Kolektor C – etap III 

 

UMiG 

 

2007 

 

300 000 

 

300 000 

  

 
18 

 

900 

 

90015 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

 

UMiG 

 

2007 

 

88 000 

 

88 000 

  

Razem: 900    1 253 000 653 000 600 000  
 
19 

 

926 

 

92605 

 

Budowa boiska sportowego w 

Nowym Mieście nad Pilicą 

 

UMiG 

 

2007 

 

215 000 

 

185 000 

 

  

30 000 

Razem: 926    215 000 185 000  30 000 
OGÓ
ŁEM 

 

    2 699 
500 

1 574 
721 

600 000 524 779 

 

 

 


